
Generali Pojišťovna a.s. (dále jen „pojistitel“) činí tímto v souladu s ustanoveními  
§ 2884 až 2886 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento

Veřejný příslib II
 

Tímto veřejným příslibem se pojistitel zavazuje, že při splnění všech dále stanovených podmínek navýší  
pojistné plnění o 50 %, a to v případě, že dojde k pojistné události při autonehodě, kterou prokaza-
telně nezavinila pojištěná osoba.

Tento veřejný příslib se činí s účinností od 1. 9. 2016. Veřejný příslib se vztahuje na pojistné smlouvy pro-
duktu ZG63, které se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami VPP POS 2016/02 a zvláštními pojistnými 
podmínkami ZPP IŽP 2016/10 a u kterých byla sepsána nabídka pojistníka na uzavření pojistné smlouvy 
ode dne účinnosti tohoto veřejného příslibu.

Veřejný příslib se nevztahuje na pojistné události z doplňkového pojištění denního odškodného za dobu 
nezbytného léčení úrazu (DOUU, DOUPU) a doplňkového pojištění denního odškodného za dobu léčení 
vyjmenovaných úrazů (DOVU).

Tento veřejný příslib se vztahuje na všechny pojištěné osoby uvedené v pojistné smlouvě, a to 
po celou dobu trvání pojištění.

V Praze dne 1. 9. 2016

Generali Pojišťovna a.s.

strana 1 z 1

99
.5

0.
12

.5
9 

 0
6.

20
17

 v
er

ze
 0

1

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

  
Ing. Vít Ratislav Ing. Pavel Sivák
ředitel obchodní služby senior manažer

AODIFLAKHOCMHK
AGBKBBLJMDNFCK
AEKPEJOLEIEOOK
DDLLDLDLDLDLLL


